

Betreff: Zukunft des MTV

Unterschrift des Vorsitzenden

Beschluss Des Stadtrates	Ö	nö		Abstimmungsergebnis				
	Х		einst.	mit Mehrheit		Ja-	Nein-	
				angen.	abgel.	Stimmen	Stimmen	
								Danahluna
Beschluss 1. Der Stadtrat stundet dem MTV seine Altschu	اطمه اما	0 71100	20.06.20	າດວ				
	iden bi - einst			<i>1</i> 03.				
	- GIIIƏL	y	-					
2. Der Stadtrat beschließt, dem MTV für das Ja	hr 200	2 rückv	wirkend (einen Ene	raiekoste	nzuschuss i	n Höhe	
von 25.000 € mit der Auflage zu geben, dam					•			
Der Stadtrat gewährt diesen Energiekostenz von 12.500 €.								
	- einst	immig	-					
 Der Stadtrat beschließt, die Sanierungskoste nehmen. 	en für d	ie Keg	elbahn iı	n Höhe vo	n 42.000	€ nicht zu ü	ber-	
	- einst	immia	-					
	••	9						
Eintrag in die Niederschrift				SP-I	Nr.			
Zur Fertigung von Abdruck(e	n)							
HOA/ZD3 mit Anlage(n) für Ref. I, Sp, SchvA								
ohne Anlage(n) für								
D (1/0								
Ref. I/Sp								
Ref. I/Sp								
Ref. 1/Sp								
·								
Fürth, 18.12.02								